
Měna: CZK  Splatnost faktury: 30 dní od základního data
Vyřizuje:  E-mail : 

Pol. Popis objednávaného plnění Množství MJ Cena/MJ Cena celkem_________________________________________________________________________

10 Doplňková projekt.činnosti pRWY 1.1.1.4       390.500,000 JV           1,00       390.500,00
Dle smlouvy  224000646 Položka00020

V souladu s uzavřeným Dodatkem č. 6 (ev. č. Objednatele 022400646) ke Smlouvě na vytvoření projektové dokumentace #Paralelní RWY  06R/24L, letiště
Praha/Ruzyně# si Vás dovolujeme požádat o provedení doplňkových projektových činností dle čl. č. 1.1.1.4  Dodatku č. 6. v níže popsaném rozsahu a
specifikaci:

i) návrh 2 alternativních řešení návrhu světlené přibližovací soustavy RWY 06R/24L u TRH 24L
ii) změna systému napájení LP
iii) změna zálohování rozvodů 6,3 kV
iv) tvorba specifického majetkoprávního elaborátu pro potřeby vyjádření ŘSD
v) vyčlenění vedení VTL do samostatného objektu na základě požadavku PPD a LP
vi) úprava PD vlivem nedostupnosti pozemu ve vlastnictví 
vii) úprava PD pro připojení cyklotrasy na ulici Za Teplárnou na základě specifických požadavku PČR
viii) tisk a kompletace dokumentace

dle nabídky ze den 1.8.2022 a specifikace uvedené v poptávce ze dne 21.4.2022 a dodatečné specifikace činností.

Počet vyhotovení v elektronické podobě pro část specifikovanou  bod bodem i):
a) pro pracovní podobu dokumentace - 1 x digitální needitovatelná forma ve formátu *.pdf a 1x digitální editovatelná forma ve  formátu *.doc, *.xls, *.dwg
zaslané elektronickou formou komunikace na zástupce Objednatele 
b) pro finální podobu dokumentace po připomínkách Objednatele - 1 x digitální needitovatelná forma ve formátu *.pdf a 1x  digitální editovatelná forma ve
formátu *.doc, *.xls, *.dwg zaslané elektronickou formou komunikace na zástupce Objednatele  ( .

_________________________________________________________________________
 Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH):            390.500,00 _________________________________________________________________________

Vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění se v případech, kdy je objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy
uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem, řídí příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy, jejíž evidenční číslo je uvedeno na objednávce.

V ostatních případech se vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění řídí obchodními podmínkami Objednatele
uveřejněnými na adrese URL:

https://www.prg.aero/vyberova-a-poptavkova-rizeni

V rozsahu, v jakém je plnění dle této objednávky či jakýkoliv výsledek činnosti Dodavatele pro Objednatele dle této objednávky autorským dílem dle
příslušné právní úpravy, zejména dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, se na plnění dle této objednávky vztahují také Licenční podmínky Letiště Praha, a. s., které jsou uveřejněné
taktéž pod výše uvedeným odkazem. To neplatí v případě, že je výše v této objednávce v rámci popisu objednávaného plnění uvedeno, že se Licenční
podmínky Letiště Praha, a. s. na plnění dle této objednávky nevztahují.

Není-li příslušnou rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami stanoveno jinak, řídí se dále tato objednávka příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Adresa pro doručování faktur v listinné podobě: Letiště Praha, a. s., Evidence faktur, Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6.

OBJEDNÁVKA

Číslo: 3030000275

Dodavatel:

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7 - Holešovice

(dále jen "Dodavatel")

IČ:         45271895    DIČ:           CZ45271895
OR:/ŽR:     

Místo dodání: Praha 6, K Letišti 6/1019

Kontaktní osoba: 

Datum vystavení: 10.08.2022
Dodací lhůta: 30.09.2022

Objednatel:

Letiště Praha, a. s.
K letišti 1019/6
161 00 Praha 6, Ruzyně

(dále jen "Objednatel")

IČ:  28244532  DIČ: CZ699003361
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003



Adresa pro doručování faktur v elektronické podobě: invoices@prg.aero

Splatnost faktury počíná běžet ode dne jejího doručení Objednateli.

Nebude-li mít faktura náležitosti uvedené v příslušné rámcové smlouvě, nebo v případě, že tato objednávka není vystavena na základě rámcové smlouvy,
pak náležitosti uvedené ve shora uvedených obchodních podmínkách, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit s tím, že doba splatnosti do dne doručení
řádné faktury neběží.

K vyrovnání závazku Objednatele dojde odepsáním částky z jeho účtu.

Otevírací doba skladu Centrálního nákupu a logistiky je PO-PÁ 6,15-14,00 hod.

Společnost Letiště Praha, a. s. upozorňuje, že je povinným subjektem podle zákona o registru smluv.

Prosíme o potvrzení přijetí a akceptace objednávky.

_________________________________________________________________________
Dodavatel: METROPROJEKT Praha a.s. Objednatel: Letiště Praha, a. s.

Datum: Datum:_________________________________________________________________________

OBJEDNÁVKA

Číslo: 3030000275
Strana:  2 




